Art. 33, D.Lgs n. 33/2013

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Indicatore dei tempi medi di pagamento relativo agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture
(indicatore annuale di tempestivita dei pagamenti)

Indicatore trimestrale di tempestivita dei pagamenti

Ammontare complessivo dei debiti (*)

Numero delle imprese creditrici (*)

N.B. (*) Dato stimato al netto degli accertamenti

| trimestre 2018

Il trimestre 2018
Il trimestre 2018
IV trimestre 2018

anno 2018
106

77
93
117
138

16.129.710,06 Euro

34,00

giorni

giorni
giorni
giorni

giorni



